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OPTIMÉR ARBEJDSPROCESSEN OG SLIP FOR BESVÆRLIGE LØSNINGER
K-Klods 45 er en alsidig afstandsbrik med små og nyttige detaljer der gør en stor forskel ved brug.

Med en bredde på 45 mm, passer den f.eks. perfekt til spærtræ, men den kan ligeledes bruges til

mange andre opgavetyper, f.eks. nivellering af døre og vinduer.

K-Klods 45 forenkler arbejdsgangen med features såsom undersænkede skruehuller samt e�ektive

gribetapper, der stabiliserer klodserne, når de sættes sammen i de ønskede højder. Med en bæreevne

på 2.000 kg, er K-Klods 45 en stærk lille hjælper i rigtig mange opgavetyper.

https://www.byggematerialer.dk/


SMÅ DETALJER MED STORE FORDELE
K-Klods 45 er designet med en række små detaljer der giver store fordele i praksis.

Afstandsbrikken har undersænkede skruehuller

Små gribetapper sikrer en stabil stabling

Gribetapperne kan slås ned med en hammer eller skæres væk med en hobbykniv

K-Klods 45 leveres i kraftige poser og kan dermed opbevares udendørs

Fås i tykkelserne 2, 3, 5, 10 og 20 mm



KLIK HER FOR MERE INFO

DESIGN DER VIRKER I PRAKSIS - ENKELT, SIKKERT OG NEMT
Du kan med fordel bruge Knudsen Kilens nyeste afstandsbrik som med en bredde på 45 mm, en

bæreevne på 2 tons og unikke gribetapper, gør monteringen bedre, hurtigere og mere sikker.

Især ved opklodsning af spærtræ, viser K-Klods 45 sit værd.

Hidtil anvendte materialer til at nivellere spærtræ med, som f.eks. masonitplader og 50 mm

afstandsbrikker, har ikke den korrekte bredde og skaber derfor et luftrum mellem vinkelbeslaget og

spærret.

Når K-Klods 45 er monteret, kan vinkelbeslagene skrues fast direkte ind på spærtræet og du slipper

dermed for tidskrævende, alternative løsninger for at få vinkelbeslaget monteret.

K-Klods 45 gør dit arbejde lettere og tilmed helt korrekt.

MERE INFO
Se mere info om K-Klods 45 på www.knudsenkilen.dk eller download vores brochure.

Knudsen Kilen er altid behjælpelig i forbindelse med projektering af nybyggeri og renoveringsopgaver.

Få mere information om Knudsen Kilen produkter her eller på tlf. 4776 0101.
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